张希海：
本院受理原告郑秀花诉你

及王金花民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、
合议庭组成人员通知书、司法
公开告知书、开庭传票及诉讼
权利义务告知书。自公告之日
起60日视为送达。提出答辩状
和举证的期限为公告送达期满
后的 15 日内。并定于 2020 年
10 月 21 日上午 9 时在本院第十
二审判庭公开开庭审理此案，
逾期将依法缺席判决。

磁县人民法院

曹培风：
本院受理原告武文富诉你

民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组
成人员通知书、司法公开告知
书、开庭传票及诉讼权利义务
告知书。自公告之日起60日视
为送达。提出答辩状和举证的
期限为公告送达期满后的15日
内。并定于 2020 年 10 月 21 日
上午 10 时 30 分在本院第十二
审判庭公开开庭审理此案，逾
期将依法缺席判决。

磁县人民法院

白建国：
本院受理原告花付林诉你

买卖合同纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组
成人员通知书、司法公开告知
书、开庭传票及诉讼权利义务
告知书。自公告之日起60日视
为送达。提出答辩状和举证的
期限为公告送达期满后的15日
内。并定于 2020 年 10 月 20 日
上午 9 时在本院第十二审判庭
公开开庭审理此案，逾期将依
法缺席判决。

磁县人民法院

白曙光：
本院受理原告深圳市诚信

祥融资担保有限公司诉你追偿
权纠纷一案，本案现已审理终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2020）冀 0427 民初 311 号民事
判决书。自公告之日起60日内
来磁县人民法院民一庭领取民
事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满
后 15 日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省邯郸市
中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

磁县人民法院

白建国：
本院受理原告郝海刚诉你

买卖合同纠纷一案，本案现已
审理终结。现依法向你公告送
达（2020）冀 0427 民初 310 号民
事判决书。自公告之日起60日
内来磁县人民法院民一庭领取
民 事 判 决 书 ，逾 期 则 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省邯
郸市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

磁县人民法院

平山县人民法院将于 2020
年 8 月 24 日 10 时至 2020 年 8 月
25 日 10 时止（延时的除外）在
京东网络司法拍卖平台上（网
址 ：http://sifa.jd.com/）进 行 公
开拍卖活动，现公告如下:

石家庄市平山县西柏坡镇
陈家峪村一处商业服务用途建
筑，总建筑面积:11889.16 平方
米 ，其 中 培 训 中 心 建 筑 面 积:
11544.76平方米，锅炉房建筑面
积:344.4 平 方 米 ，房 产 证 号 为
025000567号。起拍价:15410000
元，保证金:3000000 元，增价幅
度:10000 元（或 10000 元 的 倍
数）。具体内容请查看详细的
（拍卖公告）、（竞拍须知）及司
法网络拍卖平台告知的司法拍
卖流程（拍卖前必看）的相关
准则。

平山县人民法院

张会敏、闫国安、河北龙赐威铁
路工程有限公司:

本院受理原告王文君诉你
们民间借贷纠纷一案，现依法
向你们公告送达起诉状副本、
应诉通知书、限期举证通知书
及开庭传票。自本公告发出之
日起经过 60 日即视为送达，提
出答辩状及举证期限为公告送
达期满后的15日内。并定于举
证期满后的第 3 日上午 9 时（遇
节假日顺延）在本院第八号审
判庭公开开庭审理此案，逾期
将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告